
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 

V E N D I M 
 

Nr. 22, date 26/04/2004 
 

 
  

“PËR  
PAJISJE ME AUTORIZIM DEFINITIV DHE PRIVATIZIM NË GODINAT E 

KALUARA NË FOND BANESE NË NJËSINË BASHKIAKE NR.6”. 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e 
Shërbimeve Njerëzore “Për pajisje me autorizim definitiv dhe privatizim në 
godinat e kaluara në fond banese në Njësinë Bashkiake Nr.6”, mbështetur në 
ligjin Nr.8652, dt.31/07/2000 “Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 
vendore”, neni 32, gërma “e”, ligjin Nr.7652, dt.23/12/1992 “Për privatizimin e 
banesave shtetërore”, në VKM Nr.49, dt.29/01/1993 “Për përcaktimin e 
kritereve për të pastrehët”, në VKM Nr.250, dt.16/04/1996 “Për proçedurat 
dhe prioritetet”, në Dekretin e Presidentit Nr.1440, dt.04/04/1996 “për trajtimin 
e banesave shtetërore të paprivatizuara”, në Vendimin e Këshillit Bashkiak 
Nr.97, dt.17/06/1997 “Për kalimin në fond banese të ish-shkollës së mesme 
bujqësore, të hotelit të punëtorëve te ish-NNI-së së Elbasanit dhe ish-shkollës 
së ulët të ndërtimit në Qytetin e Nxënësve”, në Vendimin e Këshillit Bashkiak 
Nr.168, dt.31/08/2000 “Për kalimin në fond banese të objektit godinë e ish-
shkollës së mesme pa shkëputje nga puna “Josif Pashko” qe ndodhet në 
rrugën “Hamdi Pepa”, Qyteti i Nxënësve, si dhe në Vendimin e Këshillit 
Bashkiak Nr.160, dt.10/10/1996 “Për kalimin në fond banese të ish-konviktit të 
shkollës së ulët të kursit 1-vjeçar të industrisë, rruga “Haki Stërmilli”, 
  

V E N D O S I; 
 

I.Të pajisen me autorizim qytetarët, sipas strukturës përkatëse: 
1. Servet Ramadan Jolla – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
2. Bashkim Musa Rakipi – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
3. Liri Lefter Rakipi – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
4. Qani Mehmet Berati – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
5. Shaban Nezir Ajasllari – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
6. Fatmir Ismail Nure – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
7. Ylmi Nebi Muçaj – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
8. Flamur Hiqmet Zekthi – 1 dhome, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
9. Fatri Remzi Gegolli – 2+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
10. Ëngjëll Begi Dalani – 1 dhome, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
11. Gramoz Luftar Shehaj – 1 dhome, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 



12. Artur Hatem Toro – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
13. Dashnor Qani Barolli – 2+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
14. Rifat Murat Veizaj – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
15. Nazmi Bektash Hasanaj – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
16. Fuat Nexhip Llanaj – 2+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
17. Beqir Etem Llakaj – 2+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
18. Perlat Etem Minaj – 2+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
19. Musa Kaman Laskaj – 2+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
20. Astrit Ferik Myftaraga – 2+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
21. Sami Rakip Muzhaqi – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
22. Refat Veli Jashkuri – 2+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
23. Ndoc Llesh Përlala – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
24. Hamit Ibrahim Hasa – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
25. Veiz Qazim Matraku – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
26. Novruz Qani Shani – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
27. Bujar Asllan Gjyzeli – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 
28. Valter Muhamet Liço – 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur. 

 
II.Të bëhet privatizimi sipas strukturave përkatëse, sipas pikës 1 të këtij 
vendimi . 
 
III. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore, 
Ndërmarrja Komunale Banesa. 
 
IV. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 
 
 
 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

LUAN  SHAHOLLARI 
 


